Essa disponibilidade deverá ser 

informada no campo “Contrapartida” do formulário de inscrição. 

B.4. PRÊMIOS E VALORES: 

Serão apoiados o total de 03 (três) projetos, com o valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) cada, 

totalizando um investimento de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 

Considerando as cotas definidas o item 7 do Edital, serão considerados: 

• Ampla concorrência – 02 (dois) contemplados 

• Pessoas negras (pardas e pretas) – 01 (um) contemplado 

B.5.DOCUMENTAÇÃO COMPLEMENTAR ESPECÍFICA: 

Ao inscrever o projeto na CATEGORIA B, no momento de preenchimento do formulário na

[...]

data e horário a serem acordados. Essa disponibilidade deverá ser informada no campo “Contrapartida” do  

formulário de inscrição. 

E.3. PRÊMIOS E VALORES: 

Serão apoiados o total de 20 (vinte) projetos, com o valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) cada, 

totalizando um investimento de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais). 

Considerando as cotas definidas o item 7 do Edital, serão considerados: 

• Ampla concorrência – 10 (dez) contemplados 

• Pessoas negras (pardas e pretas) – 06 (seis) contemplados

[...]

de até 2 (duas) horas ou de uma oficina de até 4 (quatro) horas à Secretaria de Estado da Cultura de Goiás, em  

data e horário a serem acordados. Essa disponibilidade deverá ser informada no campo “Contrapartida” do  

formulário de inscrição. 

F.3. PRÊMIOS E VALORES: 

Serão apoiados o total de 20 (vinte) projetos, com o valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) cada, 

totalizando um investimento de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais). 

Considerando as cotas definidas o item 7 do Edital, serão considerados: 

• Ampla concorrência – 10 (dez) contemplados 

• Pessoas negras (pardas e pretas) – 06 (seis) contemplados